
PIANO NEVE

LINEA 2 ANDATA LINEA 2 RITORNO LUN-MER-VEN

FERMATA ORDINARIA FERMATA IN CASO DI NEVE

VIA BERTOLINI VIA BERTOLINI 7:00 FERMATA ORDINARIA FERMATA IN CASO DI NEVE

VIA CA' MASEROLI

7:05

VIA CAVAZZONE CAVAZZONE

VIA CA' DE SCHIAVINO VIA CA' BERTACCHI

DAL CACCIATORE
VIA PREDIERA VIA GIUSEPPE VERDI

VIA FAGIOLA 7:08 INCROCIO via case – ca de becchi

VIA GALILEO GALILEI SALSE DI REGNANO SALSE DI REGNANO

SALSE DI REGNANO SALSE DI REGNANO 7:25 VIA FAGIOLA

VIA CAVAZZONE CAVAZZONE 7:35 VIA GALILEO GALILEI 

VIA CA' BERTACCHI

DAL CACCIATORE 7:40

VIA BERTOLINI VIA BERTOLINI

VIA GIUSEPPE VERDI VIA PULPIANO VIA CA' DE PAZZI

VIA CA' MASEROLI

ARRIVO SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI REGNANO ORE 7,45 VIA PREDALE

VIA CA' MASEROLI 8:10 VIA CA' DE SCHIAVINO

VIA PREDALE VIA LE PIANE VIA LE PIANE

VIA PULPIANO VIA CA' DE PAZZI 8:20

ARRIVO SCUOLA PRIMARIADI SAN GIOVANNI ORE 8:30

ORARIO 
PREVISTO

L'orario di ritorno potrà subire ritardo a 
causa delle condizioni atmosferiche

VIA PREDIERA ALTEZZA 
INCROCIO CON CA' DE 
SCHIAVINO

VIA GALILEO GALILEI 
ALTEZZA VIA BERTOLINI

VIA GALILEO GALILEI 
ALTEZZA VIA BERTOLINI

INCROCIO via case – ca de 
becchi VIA PREDIERA ALTEZZA 

INCROCIO CON CA' DE 
SCHIAVINO

VIA PREDIERA ALTEZZA 
INCROCIO CON CA' DE 

SCHIAVINO
PUNTO DI DISCESA PER GLI ALUNNI DELLA SCUOLA DI 

REGNANO IN PIAZZA A VIANO 



LINEA 2 RITORNO MARTEDì LINEA 2 RITORNO GIOVEDI'

FERMATA ORDINARIA FERMATA IN CASO DI NEVE FERMATA ORDINARIA FERMATA IN CASO DI NEVE

VIA PULPIANO VIA CA' DE PAZZI VIA CAVAZZONE CAVAZZONE

VIA CA' MASEROLI VIA CA' BERTACCHI

DAL CACCIATOREVIA PREDALE VIA GIUSEPPE VERDI

VIA CAVAZZONE CAVAZZONE INCROCIO via case – ca de becchi

VIA CA' BERTACCHI

DAL CACCIATORE

SALSE DI REGNANO SALSE DI REGNANO

VIA GIUSEPPE VERDI VIA FAGIOLA

VIA GALILEO GALILEI 

SALSE DI REGNANO SALSE DI REGNANO VIA BERTOLINI VIA BERTOLINI

VIA FAGIOLA VIA CA' MASEROLI

VIA GALILEO GALILEI VIA CA' DE SCHIAVINO

VIA BERTOLINI VIA BERTOLINI VIA PULPIANO VIA CA' DE PAZZI

VIA CA' MASEROLI VIA PREDALE

VIA PREDALE VIA LE PIANE VIA LE PIANE

VIA CA' DE SCHIAVINO

VIA LE PIANE VIA LE PIANE

L'orario di ritorno potrà subire ritardo a 
causa delle condizioni atmosferiche

L'orario di ritorno potrà subire ritardo a 
causa delle condizioni atmosferiche

VIA PREDIERA ALTEZZA 
INCROCIO CON CA' DE 
SCHIAVINO

VIA GALILEO GALILEI 
ALTEZZA VIA BERTOLINIINCROCIO via case – ca de 

becchi

VIA GALILEO GALILEI 
ALTEZZA VIA BERTOLINI

VIA PREDIERA ALTEZZA 
INCROCIO CON CA' DE 

SCHIAVINO

VIA PREDIERA ALTEZZA 
INCROCIO CON CA' DE 

SCHIAVINO

VIA PREDIERA ALTEZZA 
INCROCIO CON CA' DE 

SCHIAVINO

PUNTO DI DISCESA PER GLI ALUNNI DELLA SCUOLA DI 
REGNANO IN PIAZZA A VIANO 

PUNTO DI DISCESA PER GLI ALUNNI DELLA SCUOLA DI 
REGNANO IN PIAZZA A VIANO 


